
 
UCHWAŁA NR IX/63/2007 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 31 maja 2007 r. 

 
 
 w sprawie sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na terenie gminy Złocieniec, którą tworzy 
Przedszkole w Złocieńcu, przy czym Przedszkole w Złocieńcu prowadzi: 

1) 5 – godzinny oddział przedszkolny we wsi Lubieszewo oraz 
2) od dnia 1 września 2007 r. - 5 – godzinne oddziały przedszkolne we wsi Cieszyno i 

Kosobudy. 
 
 §2.Traci moc uchwała Nr XXII/163/2000 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 02 
czerwca 2000 r. w sprawie sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Złocieniec oraz 
uchwała Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 lutego 2007r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Złocieniec. 
 
 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodnicząca 
          Rady Miejskiej w Złocieńcu 
 
           /Urszula Ptak/ 
 
 
 


